

Landskap: *Värmland* Upptecknat av: *Marica Björngren*
 Härad: *Elfedals härad* Adress: *Mariera, Rödaby*
 Socken: *Ekshärad* Berättat av: *Densamma*
 Uppteckningsår: *1943* Född år *1891* i *Ekshärad*

Spöteri, - begravningsfölje syntes på vägen s.1
Dödsarsel. s.2.
Tomte syntes i skidsalen. s.4.

ACC. NR M. 9256: 1.

LUNDS UNIV.
FOLKMINNES-
ARKIV

När jag sist var i min hembygd och hälsade
på, blev jag erindrad om en sak som jag
talat om då jag var sex år gammal. Just det
skall jag berätta om. Min farbror hade
skickat mig till Bengtssons hem i Hara med
krossbröd, då jag kom dit blev jag mycket rädd
mattlagan, jag kom in i köket först där var
pöcker mer än en och blommor. Sedan
fick jag gå in i kammaren där jag blev
hållen på kross och mjölk och kaffet.
Jag stannade så länge så det var på en
jag gick hem. När jag kom till Backen
Sven Backen, fick jag säga att vid
av vägen, för jag måtte en begravnin-
gsfölje det var begravningen med kross
och blommor, efter kom det många
många vagnar och jag kände dem
som åter med. När jag kom hem så
talade jag om att jag mått dem.

ACC. NR M. 9256:2.

LUNDS UNIV.
FOLKMINNES-
ARKIV

2

och mitt som ättel i rangvarum. Och
då märknådigen var att det var ingen,
det var ingen som var död på dem dör-
ma. Och ändå säg jag det så tygligt
En kort tid därefter insjuknade min
pöster mot 21 år gammal. En dag
efter skuldy var hemma men så
det var på hans planer och det fanns
inget hopp. Han dog och på hennes
begärning hade det varit precis
samma hästen och folk som
jag hade talat om att jag varit
Jag minns det år i dag på jag på mitt
hida jag säg av vägen på, och var.
Och det säg en bar i den backen en
gång som var så lång så han hade komat
gått emellan hans fätra. Han röngte
hickens och bad faderns och när han
säg upp var han borta

Omkring 1878 kom min föräldrar till
Östra Linnéus där min fader var anställd
som folkskollärare. Min fader var min
sibbe. Som lärare var han ansett.

Godtemplarföreningar och bantemplars
skolor kom flera, men det var nog som
år ty jag var till då när jag skrev in mig
där, och det läste jag ut och de bilder
jag ser i dag. Sen ägnades intresset var
tänkt som pappa sat upp i skolan
det faderstället en liten gavel som steg på
kni på en stol i en rader mörkt och
då de förtu gaveln, sedan en bild
när jag är, då var det kungäkt, sedan
en partia av de författarna med brän vin
i gaveln. En lampa till med minskans lampa
senar hjärta njurva myge friska som de
skulle vara då. Och en lampa till, sedan
här denna minskans in ämnar sig ut i utskänks borta.

ACC. NR M. 9256:4.

LUNDS UNIV.
FOLKMINNES-
ARKIV

2

Rasen och opprorna odlade pappan min.
Bis hade han en opäta. I kerambäckens gosse
han i ordning en bacosille för skuldbarn.
en min elis blev ej upp skattas. Vid den
kerambäckens fanns och en fars, och där
hade han passerat en svann. En lördags
afton gick han elis för en svann,
mit sex tidens stannade julen plus lig
han satta det igång igen min mer
samma rontta, plörligt fick pappan
en liten temite som var en kull i
julet. Fars är det på det min och pappan
och gick han. En kerambäckens skuldbarn
en gått han, öppnade min mer där
ten skuldbarn, och där fick han en
liten temite som stog luttas är en kull
som han hade öppnat, och stog och väg
mer i den. Jag tror på detta. mer dag när jag var
tre veckor. Men för var besittas det som han gick alldeles.